
Referat fra elevrådsmøte 24. februar 2026 
 

 

1. Skolemiljøet ved sosiallærer Susanne 

Susanne hadde ikke mulighet til å bli med på møtet denne gangen, men vi 

snakket om følgende som hun sendte til Elevrådet: 

 

Skolemiljøet er både lærer og elever medvirkende i. Vi voksne skal aldri omtale 

barn nedverdigende eller krenkende. Hvordan tenker elevene at de voksne skal 

omtales og behandles? Og hvilken innvirkning har det på andre elever når 

voksne omtales dårlig?  

 

Ønsker igjen tilbakemelding av kontaktlærer etter det er drøftet i klassens time. 

Og påminnelse om forrige spørsmål om mobbing!  

 

2. Valgfag på 6. trinn 

Elevrådet har en rekke gode forslag til valgfag: 

Gym / fysak (gjerne i Flerbrukshallen), mat & helse, programmering, musikk, 

teater, sykkeltur, kunst & håndverk, fotball, løpetur, gaming, friluftsliv, design 

& redesign, fremmedspråk (fransk, spansk, kroatisk og kinesisk), arbeidsliv, 

Teknisk senter, innsats for andre, sangkor, praktisk naturfag og keramikk. 

 

3. Innkjøp av nye bøker til skolebiblioteket 

Elevrådet foreslår å kjøpe inne bøker som handler om følgende: 

Fotball, svømming, gaming, motorkjøretøy, Hundemann, Blålys (serie), fantasy, 

sport, kunst & håndverk, Portalen, Svingens mørke verden, fakta, Kasper, 

håndball, dyr, kryptovaluta, tegneserier, Utøya, Titanic, Pax, Ragnarokk, 

zombier, Svampebob, tenåringsromanser, romantikk, spenning, språk, hvordan 

barn blir laget, Tom Gates, En pingles dagbok, Bunny vs Monkey og Hvor er 

Willy? 

 
Ellers ønsker Elevrådet lengre svømmetimer, at alle dager starter med fysisk aktivitet, at elever kan måke fotballbanen i 

gymtimer, ballbinge, større fotballbane, kunne ha snøballkrig på et avgrenset område, sjakkturnering, stikkballturnering, 

stupebrett i svømmehallen, bedre trampoliner, bedre fotballer, tykke matter i gymsalen, kunne bruke Flerbrukshallen i 

gymtimene og sist, men ikke minst, at noen tar ansvar for å rense hårtørreren i jentegymgarderoben, siden det er ekkelt inni 

den. 

 
Planlagte møter i Elevrådet: 

Torsdag 16. april, 2. time 

Fredag 12. juni, 3. time 

 

 

Kjartan Leine, elevrådskontakt  


